
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále „zákon“) 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Zpracování lesních hospodářských osnov 
pro zařizovací obvod LHO Třebíč 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: ev. zadavatele 18160002 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Zadavatel  
Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 
Zastoupený: 

00290629 
Mgr. Pavlem Pacalem, starostou města 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající ve zpracování lesních hospodářských 
osnov v zařizovacím obvodu, který tvoří tato katastrální území: Bačice, Benetice, Biskupice u 
Hrotovic, Boňov, Budíkovice, Čáslavice, Čechočovice, Čechtín, Červená Lhota, Číhalín, 
Číměř nad Jihlavou, Dalešice, Dolní Vilémovice, Dukovany, Heřmanice u Rouchovan, Horní 
Újezd u Třebíče, Horní Vilémovice, Hostákov, Hrotovice, Hroznatín, Hvězdoňovice, Chlum 
nad Jihlavou, Chroustov u Třebenic, Jaroměřice nad Rokytnou, Kamenná nad Oslavou, 
Klementice, Klučov, Kojatín, Kojetice na Moravě, Kouty u Třebíče, Kožichovice, Kracovice, 
Krahulov, Krhov u Hrotovic, Lesůňky, Lipňany u Skryjí, Lipník u Hrotovic, Litovany, 
Loukovice, Markvartice u Třebíče, Mastník, Mikulovice, Milatice, Myslibořice, Nárameč, Nová 
Ves u Třebíče, Odunec, Ohrazenice na Moravě, Okrašovice, Okřešice u Třebíče, Ostašov na 
Moravě, Petrovice u Třebíče, Petrůvky, Plešice, Pocoucov, Podklášteří, Pokojovice, 
Popovice nad Rokytnou, Pozďátky, Přeckov, Přešovice, Příložany, Příštpo, Ptáčov, Pulkov, 
Pyšel, Račerovice, Račice u Hrotovic, Radkovice u Hrotovic, Ratibořice na Moravě, 
Rokytnice nad Rokytnou, Rouchovany, Římov na Moravě, Řípov, Skryje nad Jihlavou, 
Slavětice, Slavice, Slavičky, Smrk na Moravě, Sokolí, Stařeč, Stropešín, Střítež u Třebíče, 
Střížov u Třebíče, Šebkovice, Šemíkovice, Štěpánovice u Jaroměřic nad Rokytnou, Trnava u 
Třebíče, Třebenice na Moravě, Třebíč, Třebíčský Číchov, Týn u Třebíče, Udeřice, 
Vacenovice, Valdíkov, Valeč u Hrotovic, Věstoňovice, Vladislav, Výčapy, Zárubice. 

Lesní hospodářské osnovy budou zhotoveny v souladu se zákonem č. 289/1995 Sb., 
o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (dále jen „lesní zákon“), v účinném znění, 
Vyhláškou Ministerstva zemědělství ČR č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, 
Metodikou pro zadávání, přebírání a kontrolu lesních hospodářských osnov vydanou 
Ministerstvem zemědělství ČR pod č.j. 73333/2017-MZE-16221 a platným informačním 
standardem LH, schváleným Ministerstvem zemědělství ČR pro LHO a LHP, případně 
předpisy je měnícími nebo nahrazujícími. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Není relevantní (viz bod 11 této písemné zprávy). 



2 
 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   SILVA PROJEKT s. r. o. 
Sídlo:     Kotojedská 1044/27, 767 01 Kroměříž 
Doručovací adresa:   Kotojedská 1044/27, 767 01 Kroměříž  
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     29295033 
DIČ:     CZ29295033 
 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   ING-FOREST s. r. o. 
Sídlo:     Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Doručovací adresa:   Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     24170852 
DIČ:     CZ24170852 
 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   LESPROJEKT BRNO, a. s. 
Sídlo:     Jezuitská 14/13, 602 00 Brno 
Doručovací adresa:   Jezuitská 14/13, 602 00 Brno 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     65279191 
DIČ:     CZ65279191 
 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   Lesprojekt východní Čechy, s. r. o. 
Sídlo:     Gočárova třída 504/54, 500 02 Hradec Králové 
Doručovací adresa:   Gočárova třída 504/54, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     25251431 
DIČ:     CZ25251431 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

Není relevantní. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Není relevantní (viz bod 11 této písemné zprávy). 
 

7. Označení poddodavatelů 
Není relevantní (viz bod 11 této písemné zprávy). 
 



3 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

Nepoužito. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v účinném znění.  

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že se v průběhu zadávacího řízení 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval. Konkrétně bylo zadavateli dne 25. 04. 2019 doručeno 
stanovisko Ministerstva zemědělství České republiky, v němž je mimo jiné konstatováno, že 
„v žádném případě nelze hradit náklady na zpracování osnov podle § 26 odst. 2 lesního 
zákona, které jdou nad rámec rozsahu uvedeného v § 15 vyhlášky č. 84/1996 Sb., nelze tedy 
de facto ani vznášet požadavek na dodání nadstandardních výstupů v rámci zadávací 
dokumentace k výběrovému řízení na zpracování LHO či takovéto došlé nabídky v tomto 
smyslu hodnotit.“  

Protože je obsah výše uvedeného stanoviska v přímém rozporu se zadávacími podmínkami, 
považuje zadavatel zrušení zadávacího řízení za jediné možné řešení. 
 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

Nepoužity. 
 




		2019-06-03T12:10:48+0200




